51. U.L.: Geschlechtern.

51. der B. den Stämmen der R. J. d. L. ansth. B: Häupter der B. vE: väterl. H. dW: Stammshäupter. A: Fürsten der Geschl. (vgl. 18, 1). B: machten ein Ende vom A. dW: Und so endigten s. d. Vertheilung. vE: Somit beschlossen s. das A.

2. B: Gebt her ... die Fr. dW.vE: Bestimmt euch die Zufluchtst. A: Sondert ab d. St. für die Flüchtlinge.

3. sie euch Freiorte. dW.vE: der L. B: aus Irthum unw. dW.vE: aus Versehen (u) ohne Wissen. B.dW.vE: (bei) euch zur Zuflucht seien (dienen).

4. stehen vor. dW: Und fl. er. vE: Wenn er nun fl.

Volzglotten-Bibel. N. L. 2. Bds 1. Abth.

Cumque complisset sorte dividere 49 terram singulis per tribus suas, dederunt filii Israel possessionem Josue filio Nun in medio sui *juxta prae- 50 ceptum Domini, urbem quam postulavit, Thamnath Saraa in monte Ephraim, et aedificavit civitatem habitavitque in ea.

Hae sunt possessiones, quas sorte 51 diviserunt Eleazar sacerdos et Josue filius Nun et principes familiarum ac tribuum filiorum Israel in Silo coram Domino ad ostium tabernaculi testimonii, partitique sunt terram.

Et locutus est Dominus ad XX. Josue, dicens: *Loquere filiis Israel 2 et dic eis: Separate urbes fugitivorum, de quibus locutus sum ad vos per manum Moysi, *ut confugiat ad 3 eas, quicumque animam percusserit nescius, et possit evadere iram proximi, qui ultor est sanguinis. *Cum 4 ad unam harum confugerit civitatum, stabit ante portam civitatis et loquetur Senioribus urbis illius ea, quae se comprobent innocentem, sicque suscipient eum et dabunt ei locum ad habitandum. *Cumque ultor sanguinis eum fuerit persecutus, non tradent in manus ejus, quia ignorans percussit proximum ejus nec ante biduum triduumve ejus probatur inimicus. *Et habitabit in civitate illa, 6 donec stet ante judicium causam reddens facti sui et moriatur sacerdos magnus, qui fuerit in illo tempore; tunc revertetur homicida et ingreditur civitatem et domum suam, de qua fugerat.

Nm. 31, 6ss. De. 19, 2ss.

Nm. 35, 12

Nm. 35, 25 (Ebr. 9, 11. 15.)

A: sich geflüchtet. dW: so trete er. vE.A: soll er sich stellen. B: vor d. Thür der St. Th. dW.vE: vor die Oeffnung (den Eingang) des Stadtth. B.dW.vE: vor (zu) d. Ohren der Älft. B.vE: s. Sachen reden. dW: erzähle s. Sache. B: einnehmen. dW.vE: aufn. ... einen Ort (Platz).

5. Sand. dW: austiefen. B: von gestern u. vorg. her n. gehasset hat. dW: seit g. u. ehg. vE: ihn zuvor n. haßte. (A: es ist n. erwiesen, daß er vor 2 oder 3 Tagen sein Feind war?)

6. B.dW.vE: gestanden (zum Ger.). A: zur Rede gest. B.A: gestorben. dW.vE: bis z. Tode des.